
A 2024/25-ös év fordulóján is megszervezte hagyományos utcai szil-
veszteri ünnepségét a megyeszékhelyi önkormányzat. A Győzelem téren 
felállított színpadon a Iarmarock DP zenekar indította a szabadtéri mu-
latságot, majd a 4S Street zenekar adott sikeres koncertet.  

Az óév utolsó fellépőjeként az Akcent & Band lépett színpadra. A ha-
gyományos éjféli tűzijátékot követően az utcai mulatságot folytatók szá-
mára DJ Andrei Chelbezan biztosította a jó hangulatot az Enescu 
utcában. 

Fotó: Nagy Tibor

Utcai szilveszterezés Marosvásárhelyen 

Újévköszöntő – 2025 

Marosvásárhelyen 
is tiltakoztak  
a börtönőrök 
A marosvásárhelyi börtön mintegy fél-
száz alkalmazottja til- 
takozott kedd reggel munkabeszünte-
téssel a kormány által elfogadott tör-
vény előírásai ellen, amelyekkel 
eltörlik a hétvégén és ünnepnapokon 
teljesített szolgálatért járó bérkiegészí-
tést, és előírják, hogy a túlórákért ez-
után nem pénzt, hanem szabadnapot 
adnak.  

____________2.  
Szilveszteri  
tűzriasztások 
Maros megyében az óév utolsó napjai, 
de szilveszter éjszakája sem telt el 
kellemetlen történések nélkül. Egye-
sek az ingatlanjaikban keletkezett te-
temes anyagi kárral kezdik az új évet, 
de voltak olyanok is, akik az intenzív 
osztályra kerültek szén-monoxid-mér-
gezés miatt. 

____________11.  

Kapható  
az újságárusoknál!

_____________3-10.
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ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében  
– Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  
2. emelet, 72-es iroda – január 3-án, pénteken  

10–14 óra között (szombaton, vasárnap, hétfőn zárva) 
és kedden 10–14 óra között. Tel.: 0728-082-259.

J A N U Á R

3 
PÉNTEK

8:06 
16:48

10:35 
20:50

 A nappal hossza: 
8 óra 42 perc

Ma GENOVÉVA és BENJÁMIN,   
holnap TITUSZ és LEONA napja.  

Az év 3. napja,  
hátravan 362 nap

Isten éltesse!

Időnként eső   
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . .  3 °C 
min.:  . . . . -3 °C

I D Ő J Á R Á S

V A L U T A Á R F O L Y A M  
BNR: 2024. december 31.

1 € 4,9741 lej
1 $ 4,7768 lej

100 Ft 1,2106 lej
1 g arany 401,0611 lej

GENOVÉVA: bizonytalan jelentésű, 
lehet kelta, esetleg germán eredetű.  
BENJÁMIN:  héber eredetű bibliai 
férfinévből származik.  
TITUSZ:  latin eredetű, jelentése bi-
zonytalan.  
LEONA:  görög eredetű, jelentése: 
nőstény oroszlán.

naptár

Benedek István 
Vajda György

MUNKATÁRSAK: Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Mózes Edith, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós 
Kund, Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szer Pálosy Piroska. KORREKTÚRA: Horváth Éva, Kiss Éva. TÖRDELÉS: Donáth-Nagy György, Makkai 
Melánia, Vajda Gyöngyi. FŐKÖNYVELŐ: Nagy Melinda. REKLÁM-LAPTERJESZTÉS: Madaras Éva Adrienn. APRÓHIRDETÉS: Petres Emília.  
Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujsag.ro  
SZERKESZTŐSÉG: 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.   Internet: www.e-nepujsag.ro    E-mail: nepujsag@e-nepujsag.ro  
Telefon: titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270. Nyomda: Palatino.  
A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével.  
Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben: tel. 0728-082-259.  
Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje: hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva.  

A Maros műjégpálya  
programja  

A korcsolyázni kedvelőket január 3-án, 
pénteken és 4-én, szombaton 12.30–14, 
14.30–16, 16.30–18, 18.30–20 óra között 
várják a gokartpálya melletti Maros mű-
jégpályán, 21 és 22.30 óra között jég-
diszkó lesz. Vasárnap ugyanezekben az 
időpontokban lehet a jégre menni, de este 
nem lesz jégdiszkó.  

A marosvásárhelyi börtön mint- 
egy félszáz alkalmazottja til- 
takozott kedd reggel munka- 
beszüntetéssel a kormány által 
elfogadott törvény előírásai 
ellen, amelyekkel eltörlik a hét-
végén és ünnepnapokon teljesí-
tett szolgálatért járó bérkie- 
gészítést, és előírják, hogy a túl-
órákért ezután nem pénzt, 
hanem szabadnapot adnak. A 
Börtönőrök Országos Szakszer-
vezete által meghirdetett tilta-
kozó akcióhoz az ország több 
fegyintézetének az alkalmazot-
tai csatlakoztak. 

A Börtönőrök Országos Szakszerve-
zete vasárnap este bejelentette, hogy 
kedden, az óév utolsó napján a túlórá-
zás megtagadásával országos tiltakozó 

akcióra készülnek a fegyintézetekben 
dolgozó tagok. December 31-én a reg-
geli váltásba beosztott börtönőrök a 
fegyintézetek előtt gyülekeztek, nem 
álltak munkába, nem váltották fel az 
éjszakai váltásban dolgozó, 12 órája 
szolgálatban levő kollégáikat. Ez azt 
jelentette, hogy gyakorlatilag megbé-
nult a rendszer, azaz nem történt meg 
a fogvatartottak névsorolvasása, nem 
lehetett látogatókat fogadni, a rabok 
nem sétálhattak, a bírósági tárgyalá-
sokra sem vitték el őket. 

A marosvásárhelyi börtön előtt mint- 
egy ötven alkalmazott tüntetett kedd 
reggel az Agerpres hírügynökség be-
számolója szerint. Alin Pop osztályve-
zető, szakszervezeti alelnök elmondta, 
az alkalmazottak a kifizetetlen túlórák-
kal elégedetlenek, a tiltakozók nem 

voltak hajlandók felváltani az éjszakai 
ügyeletet teljesítő kollégáikat, mert 
nem akartak túlórát vállalni. A helyze-
tet csak úgy lehetne megoldani, ha a 
pihenőszabadságon lévőket visszahív-
nák, ugyanis aki letöltötte a havi köte-
lező munkaidejét, azt a munkatörvény- 
könyv értelmében nem lehet munka-
végzésre kényszeríteni. A tiltakozás 
idején az intézmény átmenetileg a kel-
leténél kevesebb őrrel működött, ami 
veszélyeztette a biztonságot. A szak-
szervezeti alelnök hozzátette, hogy a 
következő hónapokban is meg fogják 
tagadni a munkát azok, akik már ledol-
gozták a munkatörvényben előírt mun-
kaidőt, és egyelőre nincs megfelelő 
megoldás arra, hogy hogyan oldják 
meg a fogvatartottak felügyeletét a til-
takozások idejére. (menyhárt) 

Az Operettszínház házhoz megy – újévi gála  
A Budapesti Operettszínház újévi 

gálakoncertje a műfaj legjavából nyújt 
élménygazdag válogatást. A műsorban 
felcsendülnek a legnépszerűbb ope-
rettslágerek a Csárdáskirálynőből, a 
Marica grófnőből, a Cigányszerelem-
ből, és ízelítőt adnak a közelmúlt ope-
rettújdonságaiból is.  

Kálmán Imre, Lehár Ferenc és a 
többi nagy sikerű operettszerző örök-
zöld dallamai olyan művészek tolmá-
csolásában láthatók, mint a Liszt 

Ferenc-díjas Fischl Mónika, a Jászai 
Mari-díjas Dolhai Attila érdemes mű-
vész, a Honthy- és Bársony Rózsi Em-
lékgyűrű díjas Dancs Annamari, a 
Nemzetközi Lehár Ferenc Énekver-
seny korábbi díjazottjai, Lévai Enikő 
és Dénes Viktor, valamint a budapesti 
Színház- és Filmművészeti Egyetem 
ifjú tehetségei, Lipics Franciska és 
Bartus Berci, a Budapesti Operettszín-
ház főigazgatója, a Kossuth-díjas Kiss-
B. Atilla és a színház művészeti 

vezetője, a Jászai Mari-díjas Homon-
nay Zsolt tanítványai. A műsorban 
közreműködnek a Budapesti Operett-
színház táncművészei és kamarazene-
kara. Zenei vezető Szekeres László, 
koreográfus Németh Zsuzsanna, a gála 
rendezője a Marosvásárhelyi Művé-
szeti Egyetem volt növendéke, Angyal 
Márta. Január 17-én két előadás lesz – 
16 és 20 órától – a Marosvásárhelyi 
Nemzeti Színházban. Jegyek a jegy-
pénztárban válthatók.  

Az Aquaserv vízszolgáltató vállalat 
ügyfélkapcsolati irodái, illetve pénztárai ja-
nuár 3-án 8–12 és 8.30–12 óra között 
nyitva tartanak, azonban 4-én, 5-én, 6-án és 
7-én zárva lesznek.  

A lakosság ebben az időszakban is jelez-
heti az ivóvízelosztó, illetve a szennyvízhá-
lózaton tapasztalt meghibásodásokat az 
aquaserv.ro honapján megadott telefonszá-
mokon; Marosvásárhelyen a 0265-208-888 
és a 08-008-208-888 zöldszámon. 

A helyi adók 10,4 százalékkal, 
az infláció mértékével nőnek Ma-
rosvásárhelyen. Ezek beszedését 
január 10-én kezdi el az adóügyi 
igazgatóság. A pénztáraknál az év 
eleji zsúfoltság elkerülése érdeké-
ben a marosvásárhelyiek rendelke-
zésére áll a www.ghiseul.ro felület, 
az adóügyi elektronikus szolgálta-
tások portálja – https://platforma-
cetateni.targumures.globalpay.ro/ 
cetatean-login –, illetve a város kü-

lönböző pontjain elhelyezett Self-
Pay terminálok.  

Készpénzzel vagy bankkártyával 
a Marosvásárhelyi Helyi Adóigaz-
gatóság székhelyén, a Hangya u. 2 
szám alatt, a polgármesteri hivatal 
épületében, illetve a Merészség 
utca 19. szám alatti ügyfélablaknál 
lehet fizetni.  

Akik az évi adót március 31-ig 
teljes egészében befizetik, 10%-os 
kedvezményben részesülnek.

Újévi zenés istentisztelet  
A marosvásárhelyi Vártemplomban január 5-én, vasárnap 
17 órától újévi hálaadó zenés istentiszteletet tartanak, 
amelyen a hívek együtt kérik Isten áldását a 2025-ös évre. 

Kisfiú az első újszülött  
A marosvásárhelyi sürgősségi klinikai kórházban az év 
első napján 15 óra 12 perckor jött világra az első újszülött. 
Mariana Negoiță, a kórház sajtófelelőse szerint a kisfiú 
egészséges, súlya 4010 gramm.  

Kerekes Károly fogadóórája 
Kerekes Károly municípiumi tanácsos a Marosvásárhelyi 
Polgármesteri Hivatalban minden hónap első hétfőjén 17-
19 óra között fogadóórát tart. Januárban, az ünnepre való 
tekintettel, a fogadóórára 8-án kerül sor. 

Nyitva a marosvásárhelyi állatkert 
A somostetői állatkert az év minden napján nyitva lesz. 
Még január elsején is várták a látogatókat. A pénztár télen 
reggel 9 órától délután 4 óráig van nyitva, legkésőbb dél-
után 5 órakor el kell hagyni a létesítményt. A téli program 
február 28-ig tart, ettől kezdve az állatkert délután 6 óráig 
lesz nyitva. 

A szociális osztály is január 8-ától 
fogad  

A Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal Szociális Osz-
tálya január 7-ig zárva lesz, 8-ától, szerdától újra a meg-
szokott munkaidőben fogadja a lakosságot, azaz hétfőn és 
szerdán 8–14.30, kedden és csütörtökön 8–16, pénteken 
8–14 óra között. 

Pótszilveszter 
 A Maros Megyei Magyar Nyugdíjasok Klubja pótszilvesz-
teri mulatságot szervez január 11-én 15 órai kezdettel a 
Darina vendéglőben (a Dacia üzlet mellett). Zenél és jó 
hangulatot teremt Ábrám Tibor és dr. Buta Árpád. Bővebb 
felvilágosítás a 0265-264-442 vagy a 0744-928-299 tele-
fonszámon. 

Január 5-én nyit az ócskapiac 
Idén első alkalommal január 5-én nyit a marosvásárhelyi 
ócskapiac, és a megszokott program szerint tart nyitva. 

Évnyitó EKE-túra 
Az Erdélyi Kárpát Egyesület január 5-én, vasárnap tartja a 
már hagyományossá vált évnyitó túráját. Találkozó reggel 
10 órakor a somostetői kőmedvénél. A már szokásos So-
mostető – Németkalap – Terebics-tető – Cinege-tető – 
szentgyörgyi poligon – nagy kórház és Somostető útvonal 
hossza 13-14 km, időtartama 5-6 óra a pihenőkkel együtt. 
A Terebics-tetőn sütögetéssel-koccintással egybekötött na-
gyobb pihenő lesz. A téli időjárás, a hó idén is elmarad, az 
előrejelzés szerint napos, hideg időre, -4–0 fokra lehet szá-
mítani. Az EKE kérése: ennek megfelelően öltözzünk, a tú-
rabakancs se maradjon el, ne felejtsük otthon a jóked- 
vünket és a sütnivalónkat. Érdeklődni a 0755-052-774-es 
telefonszámon lehet. Túrákban gazdag, békés, boldog új 
esztendőt kíván mindenkinek az Erdélyi Kárpát Egyesület.  

Hírszerkesztő: Mezey Sarolta

Megyei hírek 

Kedves olvasóink! 
Az év eleji szünnapok alatt hirdetési irodánk nyitvatartása a következő: 
– január 3., péntek: 10–14 óra között nyitva. 
– január 4., 5., 6.: ZÁRVA. 
– január 7., kedd: 10-14 óra között nyitva.  
A január 4-i lapszám után a következő szerdán, 8-án jelenik meg. 
Időközben a sürgős apróhirdetéseket (gyászjelentés, részvétnyilvánítás) 

megjelentethetjük a Népújság online változatában. Telefon: 0728-082-259. 
Boldog új évet kíván  

a Népújság!

Marosvásárhelyen január 10-től lehet 
helyi adókat fizetni 

Ünnepi program  
az Aquaservnél 

Az országos akcióhoz csatlakozva 
Marosvásárhelyen is tiltakoztak a börtönőrök 
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Fotó: a Marosvásárhelyi Börtön Unirea Szakszervezete



RENDELÉSRE bútorokat 
készítek.  

Tel. 0748-691-858. (68310-I)

MINDENFÉLE 

TERMOPÁN ajtók, ablakok javítása, 
szúnyoghálók, rolók rendelésre. Tel. 
0771-383-725. (22425-I)

ELHALÁLOZÁS 

RÉSZVÉTNYILVÁNÍTÁS

Szomorú szívvel tudatjuk, hogy a szeretett édesanya, nagymama, 
dédmama és rokon,  
özv. KOVÁCS ÉVA  

szül. IRIMIÁS  
Sátoraljaújhelyen, 2024. december 30-án, életének 89. évében rövid 
betegség után megpihent. Hamvait egy későbbi időpontban a 
marosvásárhelyi református temetőben helyezzük el. Emléke 
legyen áldott, nyugalma csendes!  

A gyászoló család. (p.-I)

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy a szeretett férj, apa, nagyapa, 
dédnagyapa, 

ALEXA PÁL LÁSZLÓ 
marosvásárhelyi lakos 78 éves korában, 2025. január 1-jén hirtelen 
elhunyt. 
Drága halottunk földi maradványait 2025. január 6-án délelőtt 11 
órakor helyezzük örök nyugalomra a marosvásárhelyi katolikus 
temetőben. Emléke legyen áldott, nyugalma csendes! 

A gyászoló család. (24787-I)

A hirdetési  rovatban  
megjelent  közlemények,   

reklámok tartalmáért   
a  hirdetésfeladó vál lal ja  

a  fe le lősséget!

MEGEMLÉKEZÉS 

Fájó szívvel emlékezünk január 6-án a 
nagykendi születésű 

SÜTŐ MIHÁLYRA 
halálának 2. évfordulóján. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes! Szívünkben 
örökké élni fog. 

Szerettei. (24784)

Fájó szívvel emlékezünk a drága jó édesanyára és nagymamára, a 
kisbodoni születésű küküllődombói lakosra, 

PÁLOSY JULIANNÁRA  
szül. Sebe. 

Szomorú nap számunkra január 5-e, amikor édesanyánk 
huszonkilenc éve, és drága bátyánk,  

PÁLOSY LÁSZLÓ 
egy éve távozott az örökkévalóságba, pótolhatatlan űrt hagyva 
szeretteik lelkében. Szép emléküket megőrizzük egy életen át.  

Júlia és Piroska családjaikkal. (sz.-I)

Fájó szívvel emlékezünk január 3-án 
id. TARCSAFALVI DÉNESRE 

halálának első évfordulóján. Emléke legyen áldott, nyugalma 
csendes! 

Gyermekei és unokái. (24783-I)

Kegyelettel és szomorú szívvel emlékezünk halálának negyedik 
évfordulóján a drága jó, szerető testvérre, férjre, édesapára, 
barátra, 

RÁDULY ANDRÁSRA 
(Öcsi),  

akit nem feledünk, és szeretettel gondolunk rá. 
Bánatos szerettei, testvérei és családjuk. (24744-I)

„Emlékét őrizzük 
itt a földön csendesen, 
mosollyal az arcunkon, 
mély titokban, könnyesen.” 

Kegyelettel emlékezünk 
PÉTER EMMÁRA 

halálának második évfordulóján. 
Szerettei. (sz.-I)

REDŐNYÖK, SZALAG-
FÜGGÖNYÖK, ROLET-
TÁK, GARÁZSKAPUK és 
egyéb árnyékolástechnikai cik-
kek, automatizált változatok, 
nyílászárók. TERASZBEÉPÍ-
TÉS üveggel és ponyvával. Tel. 
0745-379-638. (67917-I) 

A MAROSVÁSÁRHELYI 
REFORMÁTUS TEMETŐ 
teljes körű ellátást biztosít  
a segélyből (koporsó, szál- 
lítás, balzsamozás, temet- 
kezés). Telefon: 0265-215-875,  
0365-448-734, 0749-073-534. 
(67722-I) 

A DORA MEDICALS ASZ-
SZISZTENSNŐT alkalmaz re-
cepciós munkakörbe. Várjuk 
önéletrajzát: admin@dorame-
dicals.ro/0733-553-974, Ma-
rosvásárhely, Mărăşeşti tér 21. 
szám. (sz.-I)

Szolgáltatás – 
Üzleti ajánlat

Dr. prof. PÉTER MIHÁLY  
Őszinte részvétünk a professzor úr elhunyta alkalmával.  

Dr. Györffi László és neje, Margit. (p.-I)

Megrendült szívvel értesültünk 
dr. PÉTER MIHÁLY 

volt iskolatársunk haláláról. Nyugodj békében, MISI barátunk! 
Őszinte részvétünk az egész családnak. 

A még élő barátai. (24788-I)
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Maros megyében az óév 
utolsó napjai, de szilveszter 
éjszakája sem telt el kelle-
metlen történések nélkül. 
Egyesek az ingatlanjaikban 
keletkezett tetemes anyagi 
kárral kezdik az új évet, de 
voltak olyanok is, akik az in-
tenzív osztályra kerültek szén-
monoxid-mérgezés miatt. 

A december 30. – 2025. január 1. 
közötti három nap alatt a Maros me-
gyei tűzoltóság hat alegységének 
tűzoltói több mint nyolcvan alka-
lommal reagáltak sürgősségi hí-
vásra, ezek közül a SMURD orvosi 
csapatait több mint hatvanszor hív-
ták segíteni. Az operatív csapatok 
13 tűzesetnél, egy közúti balesetnél 
segítettek, valamint négy egyéb 
vészhelyzetben – többek között Ma-
rosszentkirályon egy kerítés közé 
szorult kutya mentésénél – vettek 
részt. A tűz fákat, házakat, mellék-
épületeket, kéményeket, tetőzeteket 
érintett. Szerencsére a megyében, 
az eddigi jelentések szerint, egyik 
eset sem követelt emberáldozatot.  

Többek között december 30-án, 
hétfőn reggel 5.30 körül a marosvá-
sárhelyi kirendeltség tűzoltóit a 
helyi Tázló/Tazlăului utcába, egy 
lakóházban keletkezett tűz oltásá-
hoz riasztották. A tűz a ház tetőze-
tén, mintegy 100 négyzetméteren 
pusztított, de sikerült megakadá-
lyozni a továbbterjedését. Személyi 
sérülés nem történt.  

Ugyancsak hétfőn késő délután 
Nyárádtőn egy lakóházban keletke-

zett tűzhöz hívták a tűzoltókat. A 
helyszínre négy vízzel és habbal 
oltó járművet és egy SMURD men-
tőautót mozgósítottak, mivel fenn-
állt a veszély, hogy a lángok 
átterjednek a szomszédos épüle-
tekre. A házban mintegy 80 négy-
zetméteren pusztított a tűz, és a 
szomszédos ház szigetelésében hoz-
závetőleg 60 négyzetméteren tett 
kárt. A beavatkozás során a tűzoltók 
két gázpalackot is eltávolítottak a 
házból, amelyek felrobbanhattak 
volna. 

Ugyanabban az időben a dédai és 
maroshévízi tűzoltókat egy szalárdi 
nyaralóban kitört tűz oltásához ri-
asztották. A tűz a víkendház felső 
emeletén és a tetőzeten, mintegy 40 
négyzetméteren pusztított, de sike-
rült megakadályozni a továbbterje-
dését.  

A késő esti órákban tűz ütött ki 
egy magyarói ház kéményében, 
amely átterjedhetett volna a teljes 
tetőzetre, ám ezt sikerült megakadá-
lyozni. A dédai tűzoltók munkáját a 
magyarói és marosoroszfalui ön-
kéntes tűzoltók segítették. 

December 31-én délután a szász-
régeni tűzoltókat helyben, a Gheța- 
rului utcában egy műhelyben kelet-
kezett tűz oltásához irányították. A 
személyzet gyors beavatkozása 
megakadályozta, hogy a lángok át-
terjedjenek a szomszédos lakó-
házra. A tűz a műhely mintegy 50 
négyzetméterét érintette. Sérültek 
nem voltak, senki sem szorult or-
vosi ellátásra. 

Szilveszter estéjén 22 óra körül a 
segesvári tűzoltókat Fehéregyhá-
zára irányították egy lakóházban ki-

tört tűz oltásához. A tűz a lakóház-
ban lévő javakban okozott kárt. 
Nem volt szükség orvosi ellátásra. 

Szilveszter éjszakáján a dédai 
tűzoltókat Marosoroszfaluba egy la-
kóházban kitört tűz oltásához vezé-
nyelték. 

Újév első perceiben a marosvá-
sárhelyi tűzoltókat rövid időn belül 
több tűzesethez irányították. Éjfél 
után egy fél órával a Tudor lakóte-
lepi Brassói utcába hívták őket, ahol 
egy tömbház 9. emeletén az erké-

lyen ütött ki tűz. A helyszínre három 
víz- és haboltó készüléket, valamint 
létrás tűzoltóautót küldtek. Az erké-
lyen tárolt ingóságok gyúltak meg, 
a tűzoltók érkezése előtt a szomszé-
doknak sikerült eloltani a tüzet. 
Személyi sérülésről ezúttal sem ér-
kezett jelentés.  

Mezőcsáváson egy családi ház 
melletti istálló gyulladt ki. Két víz-
zel és habbal oltó jármű és a mező-
csávási önkéntes tűzoltók is a 
helyszínre siettek. 

Január 1-jén, szerdán 14 óra 
körül Idecspatakon egy családi ház-
ban keletkezett tűz oltásához irányí-
tották a szászrégeni tűzoltókat. A 
helyszínen a magyarói önkéntes 
alakulat tűzoltói is segédkeztek. 

Szén-monoxid-mérgezés 
December 30-án, hétfőn délután 

Nyárádszentbenedekre riasztották a 
marosvásárhelyi tűzoltókat két 
szén-monoxid-mérgezést szenve-
dett személy életének megmenté-
sére. Az eszméletlen áldozatokat a 
marosvásárhelyi sürgősségire szál-
lították. Az utólagos mérések nem 
mutattak ki rendellenes értékeket a 
levegő gázkoncentrációjában. A he-
lyiségeket kiszellőztették, a gázvál-
lalat munkatársait a helyszínre 
irányították. A mentésben az ákos-
falvi önkéntes tűzoltók is részt vet-
tek – tájékoztatott Călușeri Alexan- 
dra, a Maros megyei tűzoltóság saj-
tóképviselője.

Tűzijáték, kéménytűz, szikra okozta lakástüzek 
Szilveszteri tűzriasztások 

Régeni műhely                            Fotó: ISU  

Pálosy Piroska 
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• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: - 0736-883-110 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 
- 0265/263 351  

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
• Dora Optics - 0733-553-976 
• Dora Medicals - 0265/212-971 
• Radiológia, echográfia 
  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 
• Prefektúra - 0265/266-801 
• DIGI - 0365/400-401 

- 0365/400-404 

• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék - 0265/929 
• Delgaz Grid - 0265/200-928 

- 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 021-9551 
• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését   
a 0265/268 854-es telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 


